
     Protokół z XXVII Sesji 

     Rady Dzielnicy XVII, 

     „Wzgórza Krzesławickie”, 

     Sala obrad UMK, os. Zgody 2 

     z dnia 28 stycznia 2021r. godz. 1800 
 

 

 

 

Porządek obrad XXVII Sesji Rady Dzielnicy XVII: 
 

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji  

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wstąpienia Pana Grzegorza Czekaja do składu 

osobowego Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

5. Ślubowanie Członka Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

6. Podjęcie uchwały w sprawie opinii do projektu dla zadania pn. „Budowa chodnika  

w ciągu ul. Kantorowickiej w Krakowie” 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania  

pn. „Wymiana opraw oświetlenia parkowego na typ LED w Parku Zielony Jar im. 

,,Wandy” 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany podziału środków finansowych na zadaniu 

„Obsługa Dzielnic” w roku 2021 

 

9. Interpelacje i zapytania 

10. Oświadczenia i komunikaty 

 

 

 

ad.1.Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 
Posiedzenie XXVII Sesji Rady Dzielnicy XVII odbyło się w sali konferencyjnej UMK,  

os. Zgody 2 w celu zapewniania bezpieczeństwa obrad Członkom Rady Dzielnicy XVII  

z zachowaniem  bezpiecznych odległości od siebie, w ochronnych maseczkach. 

Po stwierdzeniu quorum (obecnych 16 osób) XXVII sesję otworzył Przewodniczący Rady 

Dzielnicy XVII Pan Andrzej Dziedzic witając wszystkich zebranych (obecni wg załączonej 

listy)  
 

ad.2.Przedstawienie projektu porządku obrad 
Do przedstawionego projektu porządku obrad XXVII Sesji Rady Dzielnicy XVII nie wniesiono 

uwag, został przyjęty jednogłośnie. 



ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji  
Do protokołu z poprzedniej sesji nie wpłynęły uwagi. 
 

ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie wstąpienia Pana Grzegorza Czekaja do składu 

osobowego Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
Projekt Zarządu Dzielnicy XVII. Pozytywna opinia Komisji Rewizyjnej. 

Członkowie Rady jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie wstąpienia Pana 

Grzegorza Czekaja do składu osobowego Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 

Ad. 5. Ślubowanie Członka Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

Przewodniczący odczytał rotę ślubowania: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej 

Polskiej, ślubuję, uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając 

na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców.” 

Pan Grzegorz Czekaj złożył ślubowanie dodając słowo „Ślubuje” 

 

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania  

pn. „Wymiana opraw oświetlenia parkowego na typ LED w Parku Zielony Jar im. ,,Wandy” 

Projekt Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej. Pozytywna opinia Zarządu. 

Głos zabrali: p. S. Adamczyk, p. A. Dziedzic, p. W. Wołoch, p. P. Mleczko 

Członkowie Rady jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie opinii do projektu dla 

zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu ul. Kantorowickiej w Krakowie” 
 

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany podziału środków finansowych na zadaniu 

„Obsługa Dzielnic” w roku 2021 

Projekt Zarządu Dzielnicy XVII. Pozytywna opinia Komisji Rewizyjnej. 

Członkowie Rady jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie zmiany podziału 

środków finansowych na zadaniu „Obsługa Dzielnic” w roku 2021 

 

Ad. 8. Interpelacje i zapytania 

Brak 
 

Ad. 9. Oświadczenia i komunikaty 

P. St. Stroński poruszył problem osób spożywających alkohol i zakłócających ład i porządek 

przy windzie os. Na Stoku 1  oraz w ogródku jordanowskim os. Na Stoku.  

Głos w tej sprawie zabrali również: p. A. Dziedzic, p. S. Adamczyk, p. W. Wołoch,  

p. K. Frankiewicz, p. L. Zaleński, p. P. Mleczko. P. S. Adamczyk ma przygotować w tej sprawie 

wystąpienie do Policji  
 

Przewodniczący zwrócił się do zebranych z prośbą, aby do dnia 12 lutego 2021r składać, 

mailowo lub pisemnie, do Rady Dzielnicy XVII zapotrzebowania dot. remontu dróg  

i chodników na terenie Dzielnicy  

Następnie Przewodniczący poinformował zebranych o zadaniach wprowadzonych do Budżetu 

Miasta Krakowa z terenu Dzielnicy XVII 
 

Przewodniczący odczytał terminy posiedzeń Komisji Rady Dzielnicy XVII w miesiącu lutym 

2021. 

Kolejna XXVIII Sesja Rady Dzielnicy XVII została zwołana na dzień 25 lutego 2021r.  

w sali konferencyjnej UMK os. Zgody 2,  na godz. 18:00. 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Pan Andrzej Dziedzic o godz. 18.50 

zamknął posiedzenie XXVII Sesji VIII Kadencji Rady Dzielnicy XVII. 

Protokołowała: 

Katarzyna Skóra 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Andrzej Dziedzic 


